
Super  kvalitet  12mm  herdet
glass rekkverk system

Hva er en 12mm herdd glass rekkverk
system?
12mm herdet glass rekkverk systemet bruker 12mm herdet glass
som glass rekkverk system. Den er produsert ved oppvarming
12mm klar eller farget kant jobbet glass til rundt 700 grader
i  tempering  ovnen  og  deretter  avkjøles  raskt  av  en  sterk
vindstråle. Denne prosessen kalles også glassslukking, det vil
danne  kompresjonsstress  på  12mm  glassoverflaten  mens
interiøret fortsatt er i spenning. Etter 12mm glass er herdet,
vil det være 5 ganger sterkere enn normalt 12mm glødet glass.

7 fordeler med rekkverk
1. GLASS SKAPER EN ILLUSJON AV MER PLASS
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En av hovedgrunnene til at glasselementer er så populære i
hjemmedesign i dag er at de bidrar til å skape en illusjon av
mer plass i bygningen. Dette gjelder spesielt hvis rekkverket
er laget med klart, se gjennom glass. Illusjonen av mer plass
gjør området vises enda større enn det egentlig er, noe som
ikke  kan  oppnås  ved  hjelp  av  metall,  krom,  eller  jern
alternativer.

Med et glass rekkverk for trapper eller forhøyede områder,
akkurat som med en glassdusjskjerm eller glassdør, får du nyte
en  gjennomsiktig  kant,  og  skaper  en  åpen,  frisk  og  mer
ekspansiv atmosfære.

2. GLASS VIL IKKE BLOKKERE LYSET

12mm herdet glass rekkverk er svært populære fordi de har
fordelen  av  ikke  å  blokkere  lyset  i  en  bygning.
Glassrekkverket gjør det også mulig for lys å skinne gjennom,
noe som forbedrer sollysets tilstedeværelse og også tjener til
å skape en mer åpen, luftete følelse mens du er innendørs.

Et glass rekkverk installert i tråd med vinduer skaper en
svært moderne, nesten eterisk interiør, som naturlig lys er
lov  til  å  flyte  fritt  innenfor  rommet,  i  motsetning  til
tradisjonelle rekkverk og grenser som blokkerer lys.

3. GLASS ER IDEELT FOR MODERNE INTERIØR

En stor fordel med å installere glass rekkverk er dens evne
til å legge til et snev av moderne raffinement til enhver
bygning som den er montert i. Dette vil også være nyttig for
deg når du planlegger å selge huset ditt som du vil få en god
sum penger under videresalg. Denne typen hus beautification
vil tiltrekke seg for mange kjøpere også.



12mm herdet glass rekkverk

4. GLASS ER LETT Å HOLDE RENT

Ikke bare ser glassrekkverket fabelaktig ut, de er også enkle
å  holde  rene.  Kommersielle  glassrengjøringsprodukter  sammen
med en lofri klut er alt du trenger for å holde den nye
installasjonen i topp stand og tørke av rekkverket på bare
noen  få  minutter.  Å  opprettholde  det  nettopp  installerte
utseendet er virkelig et stykke kake. Hvis du ender opp med å
håndtere riper eller annen skade, kan polering gjenopprette
glasset til den opprinnelige skjønnheten, noe som er en stor
fordel sammenlignet med metall eller tre rekkverk.

5. GLASSREKKVERKET ER STERKT OG SLITESTERKT

I  tillegg  til  å  se  fantastisk  ut,  er  et  glassrekkverket
eksepsjonelt robust. Den nye installasjonen vil vare i mange
år, og vil kreve lite eller ingen vedlikehold.

Mange  tror  at  glass  er  delikat,  men  glass  er  faktisk  et
ekstremt  slitesterkt  byggemateriale.  Faktisk  er  glass  mer



holdbart enn tre, som ofte er utsatt for skadedyrsangrep eller
korrosjon  etter  noen  år.  Over  tid  vil  glass  fortsette  å
opprettholde sin holdbarhet og kvalitet. Glass aldre sakte,
slik at endringene over tid er knapt merkbare for det blotte
øye. Den utmerkede holdbarheten av glass gjør det vel verdt
investeringen din, siden glassrekkverket har evnen til å vare
i flere tiår.

6. UTFYLLER ANDRE MATERIALER PERFEKT

12mm herdet glass rekkverk gir god design allsidighet og den
perfekte akkompagnement til andre materialer som er inkludert
i den nye installasjonen. Tre, metall og stein kan brukes til
stigerør,  rekkverk  eller  rekkverk,  og  tillegg  av  store
glassflater vil utfylle det generelle utseendet. Det er også
mulighet til å bruke ugjennomsiktig eller mønstret glass eller
mange farger, teksturer og innrammingsalternativer.

7. GLASSET ER TRYGT OG SIKKERT

Dagens teknologi gjør det mulig å lage glass som er sterkt og
trygt. Faktisk, tykt, herdet glass, som brukes til å lage
glass  rekkverk,  bryter  sjelden.  Det  krever  ekstremt
strukturelt trykk for å bryte disse sterke rekkverkene siden
de ofte er like sterke som stål. Selv om det herdede glasset
brøt, er glasskår ikke skarpe, noe som betyr at glass er et
godt valg for ethvert område, selv i hjem hvor barn kan være
til stede.

Spesifikasjoner
1, Flere tonede glassfarger tilgjengelig, for eksempel
lavt jern, grønt, blått, grått, bronse, etc;
2, Utvalg av glasstyper: 12mm klart herdd glass,12mm
buet  herdd  glass,  12mm  digitalt  trykt  glass,12mm
keramisk frit trykt glass, 12mm frostet herddt glass,
etc;
3, Form: flat eller buet, i henhold til kundens krav;



4, Maks størrelse: i henhold til kundens forespørsel. Vi
kan bidra til å optimalisere størrelsen for å kutte ned
kostnadene også;
5, Ledet tid: 7 ~ 12 dager etter ordre bekreftet;
6, MOQ: 50SQM

Kvalitetsstandard
Underlagt ISO9001-standard;
Underlagt CE EN2190;
Underlagt ASTM1248;
Underlagt AS.

Programmer

Flere  design  av  12mm  herdet  glass
rekkverk system:
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Produksjonsdetaljer



Produksjonsprosesser på 12mm herdet glass rekkverk

Maskiner



Shenzhen drage glass maskiner

Kvasi ity kontroll
1.Adopting høy kvalitet 12mm glass materiale sørge for
at ingen bobler, ingen chips, ingen riper, super flat
overflate;
2.Cutting: bruk avanserte skjæremaskiner for å sikre at
det ikke er chips, størrelser nøyaktighet;
3.Grinding:  polert  kantene  uten  chips,  ingen  mikro-
sprekker, ingen feil;
4.Drilling: bore hullene nøyaktig i henhold til CAD-



tegningen;
5.Tempering:  bruk  verdens  avanserte  super  flat  og
plettfri  tempererende  maskin  for  å  sikre  utmerket
tempererende  stress  ensartethet  og  flathet,  laveste
temperament spontan brudd rate;
6.Vi har et strengt QC inspeksjonsteam for å inspisere
hver prosess for å sikre at ingen feil oppstår under
hver prosess;

Pakking og levering

Pakking av 12mm herdet glass rekkverk

If you’re looking to add a glass railing to your next project,
count on the experts from Dragon Glass to prepare you a quote
that’s based on your specific project specs. Contact us today
to get started or filling out the form below and our team will

https://szdragonglass.com/no/
https://szdragonglass.com/no/kontakt/


get back to you shortly.If you would like to receive more
information about building glass,please follow us on LinkedIn.

http://www.linkedin.com/company/shenzhen-dragon-glass

